
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Žáčik Šimon, Bc.
Téma: Systém pro záznam a vyhodnocování dat z GPS (id 17710)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo seznámit se s prací s GPS daty a poté vytvořit aplikaci, která umožní zobrazovat

aktuální GPS polohu zařízení. Náročnost spočívala především nutnosti nastudování práce s GPS daty. Zadání
práce bylo splněno.  

2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu si student obstaral samostatně. Literatura uvedená na konci práce pokrývá danou problematiku

dostatečně. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta v průběhu semestru byla velmi nízká, mírně se zvýšila až před odevzdáním, kdy jsme konzultovali

konečnou podobu technické zprávy. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v mírném předstihu. Technická zpráva byla konzultována před odevzdáním, několik

připomínek bylo v práci zohledněno. Realizační výstup konzultován nebyl, byl předveden až při odevzdání - na jeho
kvalitě se to však neprojevilo. 

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Přestože aktivita během řešení nebyla vysoká, výsledkem je poměrně zdařilá bakalářské práce. Navrhuji proto

hodnocení stupněm C (dobře). 

 

V Brně dne: 1. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

